
VII Mini Maraton Niepodległo

Oficjale wyniki Szkół Podstawowych w kategorii  KL.I-II (300 metrów)
DZIEWCZĘTA

MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS
1. Oliwia Paradowska 1;00
2. Weronika Seta 1;08
3. Milena Pietrusiewicz 1;09
4. Basia Lisik 1;24
5. Kira Skoczulas 1;43

CHŁOPCY
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Dawid Adamczyk 0;57
2. Jędrzej Nojszewski 0;59
3. Kacper Karaban 1;02
4. Konrad Pieniążkiewicz 1;07
5. Bartłomiej Skorek 1;09
6. Antoni Domański 1;10
7. Antoni Patynowski 1;12
8. Jakub Milewski 1;13
9. Julian Skoczylas 1;14

10. Maks Skoczylas 1;17
11. Grzegorz Stefański 1;18
12. Michał Jarocki 1;24
13. Szymon Kacprzak 1;28
14. Wojciech Sudakowski 1;32

Oficjalne wyniki Szkół Podstawowych w kategorii KL.III-IV (600 metrów)
DZIEWCZĘTA

MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS
1. Maria Muzyka 2;12
2. Zuzanna Lisik 2;18
3. Natalia Nojszewska 2;23
4. Weronika Pieniążkiewicz 2;27
5. Natalia Novak 2;28
6. Ada Kamińska 2;30
7. Patrycja Sowa 2;38
8. Natalia Głowacka 2;45
9. Sandra Badowska 2;51

10. Monika Kotlarz 3;01
11. Kinga Maj 3;03

CHŁOPCY
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Marcin Krawczyk 2;13
2. Łukasz Sikora 2;19
3. Stanisław Patynowski 2;20
4. Piotr Alabowski 2;21
5. Ignacy Ciechowski 2;24



6. Kamil Leszczyski 2;39
7. Mateusz Opud 2;43
8. Igor Chludziński 2;49
9. Krystian Badowski 2;54

10. Jakub Falkowski 3;07
11. Karol Dąbrowa 3;13
12. Tomasz Drobkiewicz 3;28

Oficjalne wyniki Szkół Podstawowych w kategorii KL.V-VI (1000 metrów)
DZIEWCZĘTA

MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS
1. Malwina Denisiewicz 3;35
2. Magda Ejdukiewicz 3;40
3. Katarzyna Kuźnicka 3;41
4. Martyna Opowicz 3;42
5. Katarzyna Bińkowska 3;51
6. Dorota Novak 3;53
7. Karolina Stańczuk 4;04
8. Agata Kuta 4;08
9. Monika Kamińska 4;09

10. Aleksandra Witkowska 4;18
11. Kasia Karaban 4;19
12. Kornelia Walesieniuk 4;25
13. Martyna Wojtaś 4;30
14. Wiktoria Voigt 4;59

CHŁOPCY
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Mateusz Noga 3;21
2. Damian Borowiec 3;24
3. Jarek Osełka 3;27
4. Michał Pawłowski 3;29
5. Maurycy Muzyka 3;38
6. Michał Soćko 4;00
7. Wiktor Kowalczyk 4;10
8. Adrian Wiśniewski 4;23
9. Mateusz Nastarowicz 4;41

10. Maciej Myszkowski 4;42
11. Adrian Kacprzak 5;27

Oficjalne wyniki biegu głównego w kategorii Szkół Gimnazjalnych (4219,5 metrów)
DZIEWCZĘTA

MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS
1. Żaneta Adamczyk 18;08
2. Paulina Drewniak 18;41
3. Joanna Cibicka 19;36
4. Kamila Ziółkowska 19;49
5. Patrycja Chmielewska 20;05
6. Natalia Słodka 20;18
7. Natalia Stańczak 23;37
8. Olga Krawczyk 25;09



9. Ewelina Cieślak 25;09
10. Kamila Szczutkowska 25;09
11. Klaudia Makowska 25;46
12. Marta Pawelska 25;58

CHŁOPCY
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Paweł Dziki 15;34
2. Kamil Sypka 15;45
3. Radek Sikora 15;48
4. Dominik Makowski 16;01
5. Przemysław Osełka 16;48
6. Piotr Melon 17;32
7. Mikołaj Tylenda 17;55
8. Bartosz Ignaczak 18;00
9. Mateusz Stachecki 18;39

10. Dominik Skrzypiński 18;48
11. Michał Targowski 18;48
12. Sylwester Poterek 19;11

Oficjalne wyniki biegu głównego w kategorii Junior (4219,5 metrów)
KOBIETY

MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS
1. Grażyna Tomaszewska 16;26
2. Julita Kotecka 17;07

MĘŻCZYŹNI
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Kamil Kruk 15;00
2. Krzysztof Wasiewicz 15;05
3. Marcin Bielinski 15;06
4. Rafał Szymborski 15;36
5. Patryk Sudakowski 16;23
6. Przemysław Sikora 16;29
7. Krzysztof Szymborski 16;55
8. Daniel Żakowski 17;01
9. Piotr Bieńkowski 17;23

10. Krzysztof Mobilski 17;47
11. Jacek Sachata 22;41

Oficjalne wyniki biegu głównego w kategorii Masters (40+) (4219,5 metrów)
KOBIETY

MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS
1. Marzena Opowicz 18;07
2. Anna Bielińska 18;36
3. Małgorzata Soszyńska 19;40
4. Małgorzata Dziobkowska 21;04
5. Anna Karłowicz 21;40
6. Teresa Cypek 22;24
7. Bożena Miasojedow 22;33



MĘŻCZYŹNI
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Jacek Gardener 14;54
2. Piotr Bieliński 15;22
3. Jacek Nowocień 15;27
4. Bogdan Barewski 15;50
5. Henryk Myszkowski 15;58
6. Krzysztof Przybysz 16;59
7. Andrzej Pawłowski 17;25
8. Kazimierz Nojszewski 17;26
9. Andrzej Balcerzak 17;42

10. Jacek Morio 18;03
11. Piotr Łobodziński 18;07
12. Robert Sachmata 18;16
13. Leszek Połaski 18;43
14. Maciek Wódz 18;46
15. Adam Wojcinowicz 18;49
16. George Benson 18;53
17. Paweł Eleryk 19;33
18. Jarosław Szablewski 20;50
19. Janusz Kamiński 21;53
20. Tomasz Cieciora 24;17

Oficjalne wyniki biegu główego w kategorii  Open (4219,5 metrów)
KOBIETY

MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS
1. Renata Kalińska 15;25
2. Joanna Tekień 15;29
3. Iwona Wicha 16;14
4. Elżbieta Mzyk 19;25
5. Katarzyna Ślusarczyk 20;04
6. Katarzyna Stefańska 20;09
7. Barbara Muzyka 20;43
8. Agnieszka Koczwara 23;03
9. Ida Słowińska 23;49

10. Magda Budnik 24;05
11. Bożena Dulko 25;10

MĘŻCZYŹNI
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Łukasz Parszczyński 12;32
2. Michał Bernardelli 12;43
3. Jakub Nowak 12;55
4. Emil Dobrowolski 12;58
5. Tomasz Niedziński 16;23
6. Marcin Osiński 16;25
7. Krzysztof Nigot 16;27
8. Robert Łamiński 16;51
9. Paweł Narkiewicz 17;02

10. Michał Muzyka 17;05
11. Tomasz Kozłowski 17;35



12. Piotr Przybylski 17;54
13. Krzysztof Chmielewski 18;21
14. Łukasz Grochala 18;45
15. Jarosław Sulej 18;47
16. Marcin Troniarz 19;03
17. Krzysztof Szachna 19;16
18. Daniel Kilian 19;18
19. Michał Skoczulas 19;45
20. Tomasz Sudakowski 20;02
21. Paweł Nowakowski 20;05
22. Mirosław Lasek ? NR>STR.364 20;40
23. Krzysztof Jarocki 22;13
24. Krzysztof Piotrowicz 22;36

Oficjalna klasyfikacja ogólna Biegu Głównego (4219,5 metrów)
MIEJSCE IMIE I NAZWISKO CZAS

1. Łukasz Parszczyński 12;32
2. Michał Bernardelli 12;43
3. Jakub Nowak 12;55
4. Emil Dobrowolski 12;58
5. Jacek Gardener 14;54
6. Kamil Kruk 15;00
7. Krzysztof Wasiewicz 15;05
8. Marcin Bielinski 15;06
9. Piotr Bieliński 15;22

10. Renata Kalińska 15;25
11. Jacek Nowocień 15;27
12. Joanna Tekień 15;29
13. Paweł Dziki 15;34
14. Rafał Szymborski 15;36
15. Kamil Sypka 15;45
16. Radek Sikora 15;48
17. Bogdan Barewski 15;50
18. Henryk Myszkowski 15;58
19. Dominik Makowski 16;01
20. Iwona Wicha 16;14
21. Patryk Sudakowski 16;23
22. Tomasz Niedziński 16;23
23. Marcin Osiński 16;25
24. Grażyna Tomaszewska 16;26
25. Krzysztof Nigot 16;27
26. Przemysław Sikora 16;29
27. Przemysław Osełka 16;48
28. Robert Łamiński 16;51
29. Krzysztof Szymborski 16;55
30. Krzysztof Przybysz 16;59
31. Daniel Żakowski 17;01
32. Paweł Narkiewicz 17;02
33. Michał Muzyka 17;05
34. Julita Kotecka 17;07
35. Piotr Bieńkowski 17;23
36. Andrzej Pawłowski 17;25
37. Kazimierz Nojszewski 17;26



38. Piotr Melon 17;32
39. Tomasz Kozłowski 17;35
40. Andrzej Balcerzak 17;42
41. Krzysztof Mobilski 17;47
42. Piotr Przybylski 17;54
43. Mikołaj Tylenda 17;55
44. Bartosz Ignaczak 18;00
45. Jacek Morio 18;03
46. Marzena Opowicz 18;07
47. Piotr Łobodziński 18;07
48. Żaneta Adamczyk 18;08
49. Robert Sachmata 18;16
50. Krzysztof Chmielewski 18;21
51. Anna Bielińska 18;36
52. Mateusz Stachecki 18;39
53. Paulina Drewniak 18;41
54. Leszek Połaski 18;43
55. Łukasz Grochala 18;45
56. Maciek Wódz 18;46
57. Jarosław Sulej 18;47
58. Dominik Skrzypiński 18;48
59. Michał Targowski 18;48
60. Adam Wojcinowicz 18;49
61. George Benson 18;53
62. Marcin Troniarz 19;03
63. Sylwester Poterek 19;11
64. Krzysztof Szachna 19;16
65. Daniel Kilian 19;18
66. Elżbieta Mzyk 19;25
67. Paweł Eleryk 19;33
68. Joanna Cibicka 19;36
69. Małgorzata Soszyńska 19;40
70. Michał Skoczulas 19;45
71. Kamila Ziółkowska 19;49
72. Tomasz Sudakowski 20;02
73. Katarzyna Ślusarczyk 20;04
74. Patrycja Chmielewska 20;05
75. Paweł Nowakowski 20;05
76. Katarzyna Stefańska 20;09
77. Natalia Słodka 20;18
78. Mirosław Lasek ? NR>STR.364 20;40
79. Barbara Muzyka 20;43
80. Jarosław Szablewski 20;50
81. Małgorzata Dziobkowska 21;04
82. Anna Karłowicz 21;40
83. Janusz Kamiński 21;53
84. Krzysztof Jarocki 22;13
85. Teresa Cypek 22;24
86. Bożena Miasojedow 22;33
87. Krzysztof Piotrowicz 22;36
88. Jacek Sachata 22;41
89. Agnieszka Koczwara 23;03
90. Natalia Stańczak 23;37



91. Ida Słowińska 23;49
92. Magda Budnik 24;05
93. Tomasz Cieciora 24;17
94. Olga Krawczyk 25;09
95. Ewelina Cieślak 25;09
96. Kamila Szczutkowska 25;09
97. Bożena Dulko 25;10
98. Klaudia Makowska 25;46
99. Marta Pawelska 25;58



VII Mini Maraton Niepodległości  Lesznowola 25.10.2009r



Oficjalne wyniki biegu głównego w kategorii Szkół Gimnazjalnych (4219,5 metrów)


